
 
 
 
 
 
 

DECRETO N. 7  DEL 25 SETTEMBRE 2012 
 
OGGETTO:  Rimborso al Comune di Padova delle somme erogate per produttività alla 

dipendente in comando presso la Scuola Regionale, dott.ssa Cinzia Cecconello. 
Impegno di spesa e adozione atti conseguenti 

   
IL COMMISSARIO AD ACTA 

 

VISTA la L.R. n. 24 del 23/11/2006 “Istituzione della Scuola Regionale Veneta per la Sicurezza 
e la Polizia Locale; 
 
VISTA la D.g.r.v 865 del 15/05/2012 con la quale la Giunta Regionale ha nominato il 
commissario ad acta ai sensi dell’art. 9 comma 2 della L.R. 53/93 e ne ha definito le funzioni;  
 
(omissis) 
 
 
VISTA la L.R. 24/2006; 
VISTA la D.g.r.v. 865/2012; 
VISTO il D. Lgs. 165/2001;  
 

DECRETA 
 
1) per quanto espresso in premessa, di impegnare la somma di euro 1.943,15 sul capitolo 
021150 “Rimborsi per il personale comandato da altri enti” a favore del Comune di Padova, che 
presenta la necessaria disponibilità; 
 
2) di impegnare altresì la somma di euro 131,71 sul capitolo 22220 “Irap dovuta dall’ente in 
qualità di soggetto passivo d’imposta”; 
 
3) di rimborsare al Comune di Padova la somma di euro 1.943,15 con imputazione all’impegno 
di cui al punto 1 e versare l’irap relativa, pari ad euro 131,71, entro i termini di legge; 
 
4) di disporre la pubblicazione del presente atto, per estratto, sul sito Web della Scuola 
Regionale.  
 
 
   IL COMMISSARIO AD ACTA  
  - Marilena Desiderio - 

SCUOLA REGIONALE VENETA PER LA 
SICUREZZA E LA POLIZIA LOCALE  

istituita con legge regionale n. 24 del 23 novembre 2006 
codice fiscale 92212580283 

 

 


